

Szydłowiec, dnia 25 maja 2015 r.

Odpowiedzi na pytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dotyczącej postępowania przetargowego na Zadanie Nr 1 – budowa chodnika w miejscowości Ciechostowice gmina Szydłowiec w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi gminnej biegnącej przez wieś Ciechostowice” oraz Zadanie Nr 2 – budowa chodnika w miejscowości Łazy gmina Szydłowiec w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi gminnej biegnącej przez wieś Łazy”.

W związku ze złożonymi pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 roku, poz. 907 ze zmianami) przedstawiam złożone pytanie i udzielam odpowiedzi:

Pytanie

Zawracam się z prośbą o wyjaśnienie rozbieżności między dokumentacją techniczną a kosztorysami ofertowymi na zadaniu:

- w kosztorysach brak jest umocnienia rowów płytkami 40x40, oraz odmulenia i wykopania rowów.
- nie uwzględniono przepustów fi 400 ze ściankami czołowymi i ławy żwirowej (brak ilości mb)
- brak w kosztorysie płyty odciążającej z B-20 na przepuście fi 50 – (msc Łazy)
- brak w kosztorysie zabezpieczenia kabli energetycznych rurą Arot (ile mb)
- czy w zakresie zadania wchodzi również wykonanie warstw asfaltu na poszerzeniach?
- co ze starymi istniejącymi przepustami (rozebrać czy zostawić)?

Proszę o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź:

Postępowanie przetargowe dotyczy budowy chodnika w miejscowości Ciechostowice na długości 105,00 mb od skrzyżowania z drogą powiatową w km 0+318 do 0+423, natomiast w miejscowości Łazy budowę chodnika na długości 168 mb od 0+000 do 0+168. Roboty budowlane zawarte w pytaniu nie są przedmiotem tego zamówienia.

Uwzględnienie powyższych wyjaśnień w treści przygotowywanych przez Państwa ofert nie wymaga dodatkowego nakładu pracy, dlatego też dotychczasowy termin składania ofert nie ulega zmianie.

BURMISTRZ

Artur Ludew